
ZARZĄDZENIE NR 203/2018
PREZYDENTA MIASTA WALBRZYCHA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Oksanie Citak, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1  im. Ignacego 
Padarewskiego w Wałbrzychu, przy ul. Paderewskiego 17, na dokonanie czynności 

przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 32 Zarządzenia 
Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.)
i § 2 Zarządzenia Nr 985/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Ignacego Paderewskiego 
w Wałbrzychu, przy ul. Paderewskiego 17 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Oksanie Citak, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Ignacego 
Paderewskiego w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego 
pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji sprzętu:
1) Komputer HSVDMX 3061 o numerze inwentarzowym ZS1/3457/KO/2012, rok produkcji ok. 

2004, o wartości początkowej 2399,00 zł. (słownie: dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100) - niezdatny do eksploatacji ze względów technicznych.

2) Komputer Inter Core o numerze inwentarzowym ZS1/1242/KO/2012, rok produkcji ok. 2006, 
o wartości początkowej 2073,00 zł. (słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt trzy złote 00/100) - 
z uwagi na mające zastosowanie przestarzałe wymagania technologiczne i sprzętowe.

3) Zestaw komputerowy Celeron o numerze inwentarzowym ZS1/2842/KO/2012, rok produkcji ok. 
2005, o wartości początkowej 2049,00 zł. (słownie: dwa tysiące czterdzieści dziewięć złotych 
00/100) - z uwagi na uszkodzoną płytę główną.

4) Komputer Serwer o numerze inwentarzowym ZS1/2102/KO/2012, rok produkcji ok. 2003, 
o wartości początkowej 5630,66 zł. (słownie: pięć tysięcy sześćset trzydzieści złotych 66/100) - 
nie spełnia obecnych wymagań technologicznych i sprzętowych.

5) Urządzenie wielofunkcyjne HP Office Jet d 125 xi o numerze inwentarzowym 
ZS1/3773/DRU/2012, rok produkcji ok. 2003, o wartości początkowej 2301,02 zł. (słownie: dwa 
tysiące trzysta jeden złotych 02/100) - z uwagi na uszkodzony moduł przetwarzania obrazu ze 
skanera.

6) Notebook Hp o numerze inwentarzowym ZS1/3344/NOT/2012, rok produkcji ok. 2004, 
o wartości początkowej 3999,00 zł. (słownie: try tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzoną płytę główną.

7) Centrala telefoniczna o numerze inwentarzowym ZS1/1361/TEL/2012, rok produkcji ok. 1997, 
o wartości początkowej 3316,31 zł. (słownie: trzy tysiące trzysta szesnaście złotych 31/100) - 
z uwagi na długoletnią eksploatację i zużycie części.

8) Kserokopiarka Toshiba nr 2060 z osprzętem o numerze inwentarzowym ZS1/736/KS/2012, rok 
produkcji ok. 1997, o wartości początkowej 9985,00 zł. (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) - z uwagi na ogólny stopień wyeksploatowania oraz wielkość 
przebiegu.

9) Kserokopiarka Toshiba nr 2060 o numerze inwentarzowym ZS1/1619/KS/2012, rok produkcji ok. 
2001, o wartości początkowej 7686,00 zł. (słownie: siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć 
złotych 00/100) - z uwagi na ogólny stopień wyeksploatowania oraz wielkość przebiegu.

Id: BD880574-FF56-4180-86F8-0C7A20B86A76. Przyjęty Strona 1



10) Kserokopiarka Toshiba Studio 166 o numerze inwentarzowym ZS1/1607/KS/2012, rok produkcji 
ok. 2008, o wartości początkowej 3400,00 zł. (słownie: trzy tysiące czterysta złotych 00/100) - 
z uwagi na ogólny stopień wyeksploatowania oraz wielkość przebiegu.
2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą brak możliwości naprawy ze względu na 

niedostępność części zamiennych i nie wspieranie przez producenta oprogramowania 
komputerowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BD880574-FF56-4180-86F8-0C7A20B86A76. Przyjęty Strona 2




